و انتظامی در حال انجام است، خاطرنشان
کرد: یکی از شرایط اجرای عدالت آموزشی
برای ورود شایستگان علمی به دانشگاه ها و
مراکز آموزش عالی، مقابله جدی با هر نوع

تخلف و تقلب است.
آزمون سراســری نوبت دوم سال 1402
در استان خوزســتان با حضور 68 هزار
و 577 داوطلــب برگزار می شــود که از
ایــن تعــداد 34 هــزار و 654 نفر دختر
و 24 هزار و 923 نفر پســر هســتند.در
این دوره، داوطلبان گروه های آموزشــی
»علوم ریاضی و فنی«، »علوم انســانی« و
»هنر« صبح و عصر روز چهارشنبه و گروه های
»علوم تجربــی« و »زبان های خارجی«
صبح و عصر روز پنج شنبه، آزمون خود را
برگزار می کنند.